
ZARZĄDZENIE Nr 44.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 , art. 259 ustawy z dnia Tl sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok, 
przedstawia załącznik Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT Cul IN t



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 44.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2020 - Zestawienie zmian w 
planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00

bieżące razem: 30 981 733,54 0,00 4 000,00 30 985 733,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 695 121,54 0,00 0,00 1 695 121,54

majątkowe

majątkowe razem: 443 444,80 0,00 0,00 443 444,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

152 300,00 0,00 0,00 152 300,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 100 623,00 -6 880,00 0,00 93 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



75011 Urzędy wojewódzkie 65 067,00 -6 880,00 0,00 58 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

65 067,00 -6 880,00 0,00 58 187,00

852 Pomoc społeczna 3 841,00 -36,00 0,00 3 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 636,00 -36,00 0,00 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 636,00 -36,00 0,00 3 600,00

855 Rodzina 12 985 459,00 0,00 10 350,00 12 995 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 717,00 0,00 10 350,00 28 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 717,00 0,00 10 350,00 28 067,00

bieżące razem: 13 589 048,07 -6 916,00 10 350,00 13 592 482,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 014 226,41 -6 916,00 14 350,00 45 021 660,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 847 421,54 0,00 0,00 1 847 421,54

WÓJT GMINY
Rdv Iwiec&a

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 44.2u20 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2020 - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z lego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

złego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkl 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 660 600.00 330 600,00 310 600,00 58 000,00 252 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000.00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0.00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000.00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 660 600,00 330 600,00 313 600,00 46 000,00 267 600,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 525 000,00 195 000,00 175 000,00 58 000,00 117 000,00 0.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 525 000,00 195 000,00 178 000,00 46 000,00 132 000,00 0.00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 267 415,00 267 415,00 142115,00 85 765,00 56 350,00 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie •6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 267 415.00 267 415,00 142 115,00 85 765.00 56 350,00 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 144 415.00 144 415,00 134 415,00 85 765,00 48 650,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 144 415,00 144 415,00 134 415,00 85 765,00 48 650,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 043 133,68 30 277 740,68 25 724 850,14 15 439 241,00 10 285 609,14 1 107 800,00 1 309 333,00 1 985 757,54 0,00 150 000,00 8 765 393,00 8 765 393,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -18 000,00 -12 000,00 -6 000,00 0.00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39 047 133,68 30 281 740,68 25 727 850,14 15 427 241,00 10 300 609,14 1 107 800,00 1 310 333,00 1 985 757,54 0,00 150 000,00 8 765 393,00 8 765 393,00 0,00 0.00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z lego:

Wydatki 
bieżące

z lego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z lego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 _15_ e 16 17 18 19

Rawa I żywiecka

Michał Michalik
Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

2 tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z lego.

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 100 623,00 100 623.00 100 623,00 99 717,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -41 720,00 -41 720,00 -41 720,00 -41 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 840,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 93 743,00 93 743,00 58 903,00 57 997,00 906,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 65 067,00 65 067,00 65 067,00 64 877,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 880,00 -6 880,00 -6 880.00 -6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58 187,00 58 187.00 58 187.00 57 997,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 35 556,00 35 556,00 35 556,00 34 840,00 716,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -34 840,00 -34 840,00 -34 840,00 -34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 840,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 556,00 35 556,00 716,00 0,00 716,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 841,00 3 841,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 841,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -36,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 805,00 3 805.00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 805.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 636,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36,00 -36,00 0,00 0.00 0.00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 985 459,00 12 985 459,00 292 514,00 249 371,00 43 143,00 0,00 12 692 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 995 809,00 12 995 809,00 302 864,00 249 371,00 53 493,00 0,00 12 692 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

przed zmianą 17 717,00 17 717,00 17 717,00 0,00 17 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 067,00 28 067,00 28 067,00 0,00 28 067,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 589 048,07 13 589 048,07 857 362,07 369 553,13 487 808,94 0,00 12 731 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -41 756,00 -41 756,00 -41 720,00 -41 720,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 190,00 45 190,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 592 482,07 13 592 482,07 825 992,07 327 833,13 498 158,94 0,00 12 766 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

WÓJT GMUw 
nawa |^&zj|wiecka 

Michał Michalik

Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją jań z zakresu administracji rządowej i innycl ^dań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 44.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2020

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z lego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z lego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
¡3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 100 623,00 100 623,00 0,00 100 623,00 100 623,00 100 623,00 99 717,00 906,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 880,00 -6 880,00 0,00 -41 720,00 -41 720,00 -41 720,00 -41 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 34 840,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 840.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 93 743,00 93 743,00 0,00 93 743,00 93 743,00 58 903,00 57 997,00 906,00 0,00 34 840,00 0,00 0.00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 65 067,00 65 067,00 0,00 65 067,00 65 067,00 65 067,00 64 877,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 880,00 -6 880,00 0,00 -6 880,00 -6 880,00 -6 880,00 -6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58 187,00 58 187,00 0,00 58 187,00 58187,00 58 187,00 57 997,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 35 556,00 35 556,00 0,00 35 556,00 35 556,00 35 556,00 34 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -34 840,00 -34 840.00 -34 840,00 -34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 34 840,00 34 840.00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 556,00 35 556,00 0,00 35 556,00 35 556,00 716,00 0.00 716,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 841,00 3 841.00 0.00 3 841,00 3 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36,00 -36,00 0,00 -36.00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 3 805,00 3 805,00 0,00 3 805,00 3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 805.00 0,00 0.00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 636,00 3 636,00 0,00 3 636,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36,00 -36,00 0,00 -36,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 985 459,00 12 985 459,00 0,00 12 985 459,00 12 985 459,00 292 514,00 249 371,00 43 143,00 0,00 12 692 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 995 809,00 12 995 809,00 0,00 12 995 809,00 12 995 809,00 302 864,00 249 371,00 53 493,00 0.00 12 692 945,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pc ierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu I wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

przed zmianą 17 717,00 17 717,00 0,00 17 717,00 17 717,00 17 717,00 0,00 17 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 067,00 28 067,00 0,00 28 067.00 28 067,00 28 067,00 0,00 28 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 589 048,07 13 589 048,07 0,00 13 589 048,07 13 589 048,07 857 362,07 369 553,13 487 808,94 0,00 12 731 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 916,00 -6 916,00 0,00 ■41 756,00 -41 756,00 41 720,00 -41 720,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 350,00 10 350,00 0,00 45 190,00 45 190,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 592 482,07 13 592 482,07 0,00 13 592 482,07 13 592 482,07 825 992,07 327 833,13 498 158,94 0,00 12 766 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT i; M. INni"“W“
Klicha-.. w •<’

Strona 1 z 1


